
UCHWAŁA NR 284/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za III kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę deficytu, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za III kwartał 2022 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9189B94-3B3A-4037-9770-41ED7B1C7422. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 284/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 października 2022 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za III kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę deficytu, oraz 
o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych. 

1) Informację o wykonaniu budżetu za III kwartał 2022 r. przedstawia poniższa tabela: 

     

l.p. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach 
 na 30.09.2022 r. 

(w zł) 

Wykonanie  
na 30.09.2022 r. 

(w zł) 
% wykonania 

1 DOCHODY, w tym: 1 243 438 060,00  949 799 093,28  76,38% 

1a bieżące 1 236 613 566,00  944 567 955,98  76,38% 

1b majątkowe 6 824 494,00  5 231 137,30  76,65% 

2 WYDATKI, w tym: 1 512 264 837,00  967 607 525,60  63,98% 

2a bieżące 1 391 682 444,00  934 594 762,70  67,16% 

2b majątkowe 120 582 393,00  33 012 762,90  27,38% 

3 WYNIK BUDŻETU -268 826 777,00  -17 808 432,32  -------- 

     

2) W okresie sprawozdawczym udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w wysokości 200.376,85 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9189B94-3B3A-4037-9770-41ED7B1C7422. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


		2022-10-25T11:24:55+0200




